


APZĪMĒJUMI

IP - Ilgtermiņa prioritāte

IP 2022.-2024. - Investīciju plāns 2022. - 2024.gadam

ES - Eiropas Savienība

Centrālās pārvaldes Attīstības un iepirkumu nodaļa - Gulbenes novada Centrālās pārvaldes Attīstības un iepirkumu nodaļa

Izglītības pārvalde - Gulbenes novada Izglītības pārvalde

Sociālais dienests - Gulbenes novada sociālais dienests

Druvienas, Lizuma, Rankas un Tirzas pagastu apvienības pārvalde - Gulbenes novada Druvienas, Lizuma, Rankas un Tirzas pagastu apvienības pārvalde

Jauniešu centrs - Gulbenes novada jauniešu centrs "Bāze"

Beļavas un Lejasciema pagastu apvienības pārvalde - Gulbenes novada Beļavas un Lejasciema pagastu apvienības pārvalde

Gulbenes pilsētas pārvalde - Gulbenes novada Gulbenes pilsētas pārvalde

Daukstu, Galgauskas, Jaungulbenes un Līgo pagastu apvienības pārvalde - Gulbenes novada Daukstu, Galgauskas, Jaungulbenes un Līgo pagastu apvienības pārvalde

Litenes, Stāmerienas un Stradu pagastu apvienības pārvalde - Gulbenes novada Litenes, Stāmerienas un Stradu pagastu apvienības pārvalde

Centrālās pārvaldes Īpašumu pārraudzības nodaļa - Gulbenes novada Centrālās pārvaldes Īpašumu pārraudzības nodaļa

SIA - Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

Pagastu apvienību pārvaldes - Gulbenes novada pagastu apvienību pārvaldes

PPP - privātā publiskā partnerība

PA Gulbenes tūrisma un kultūrvēsturiskā mantojuma centrs - Gulbenes novada pašvaldības aģentūra "Gulbenes tūrisma un kultūrvēsturiskā mantojuma centrs"

Vēstures un mākslas muzejs - Gulbenes novada vēstures un mākslas muzejs

Kultūras centrs - Gulbenes novada kultūras centrs

Bibliotēka - Gulbenes novada bibliotēka

Sporta pārvalde - Gulbenes novada Sporta pārvalde

GES - SIA Gulbenes Energo Serviss

Pašvaldības 

budžets

ES fondu 

finansējums

Citi finansējuma 

avoti

Projekta 

uzsākšanas gads

Projekta 

realizācijas 

gads

iC1.1.1

Lejasciema pamatskolas ēkas 

atjaunošana un energoefektivitātes 

paaugstināšana

Eiropas Reģionālās attīstības 

fonda līdzekļus programmas 

1.2.1.3. Pašvaldību ēku un 

infrastruktūras uzlabošana, 

veicinot pāreju uz atjaunojamo 

energoresursu tehnoloģiju 

izmantošanu un uzlabojot 

energoefektivitāti” un programmas 

3.1.1.5. investīcijas „Izglītības 

iestāžu infrastruktūras pilnveide un 

aprīkošana” īstenošanas ietvaros 

(IP 2022.-2024. IP1 6.projekts)

972 111.58     168 713.58     803 398.00       

Teritorijas labiekārtošana, elektroinstalācija, telpu pārbūve un 

atjaunošana, apkures sistēmas nomaiņa. Energoefektivitātes projekta 

īstenošanas rezultātā sasniegtais apkures un elektroenerģijas 

izmaksu samazinājums uz vienu pakalpojuma saņēmēju tiek 

prognozēts līdz 50% apmērā. 

2023 2025

Lejasciema pamatskola 

(Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai ar 

ES vai citu ārēju 

finanšu atbalstu

iC1.1.2

Lejasciema un Lizuma pamatskolu 

infrastruktūras pilnveide un 

aprīkošana

Eiropas Savienības Atveseļošanas 

un noturības mehānisma plāna 

3.1.1.5.i investīcijas "Izglītības 

iestāžu infrastruktūras pilnveide un 

aprīkošana"  (IP 2022.-2024. IP1 

32.projekts)

2 798 437.18 485 679.18 2 312 758 

Pilnveidota infrastruktūra un uzlabota ergonomiska mācību vide 

Lizuma un Lejasciema pamatskolās, t.sk. telpu pārbūve un 

atjaunošana, mācību telpu aprīkojuma un mēbeļu komplektu iegāde, 

apgaismojuma modernizēšana, dabaszinātņu mācību priekšmetu 

tehnisko ierīču un aprīkojuma iegāde.

2024 2026

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Lizuma 

pamatskola, Lejasciema 

pamatskola)

Projekts 

īstenojams tikai ar 

ES vai citu ārēju 

finanšu atbalstu

iC1.1.3

Lizuma pamatskolas ēkas iekštelpu 

atjaunošana un energoefektivitātes 

paaugstināšana

IP 2022.-2024. IP1 33.projekts 700 000.00 121 487.60 578 512.40 

Primārās enerģijas patēriņa samazināšana Lizuma pamatskolas ēkā, 

veicot energoefektivitāti paaugstinošus pasākumus: cokola, fasādes, 

jumta pārseguma siltināšana, apkures sistēmas uzlabošana, daļēja 

grīdu siltināšana, logu atjaunošana, gaismekļu nomaiņa, saules 

paneļu uzstādīšana.

2025 2027

Lizuma pamatskola (Centrālās 

pārvaldes Attīstības un 

iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai ar 

ES vai citu ārēju 

finanšu atbalstu

iC1.1.4
Sveķu pamatskolas mācību vides 

pilnveidošana

Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.–2027. 

gadam 4.2.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu piekļuvi 

iekļaujošiem un kvalitatīviem 

pakalpojumiem izglītības, mācību 

un mūžizglītības jomā, attīstot 

pieejamu infrastruktūru, tostarp 

veicinot noturību izglītošanā un 

mācībās attālinātā un tiešsaistes 

režīmā” 4.2.1.3. pasākuma 

“Infrastruktūras un mācību vides 

pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un 

mūsdienīgas izglītības īstenošanai 

speciālās izglītības iestādēs” 

ietvaros (IP 2022.-2024. IP1 

34.projekts)

444 772.94 66 715.94 378 057.00 

Materiāltehniskā aprīkojuma un iekārtu iegāde, mācību vides 

uzlabošana skolas un internāta ēkās, skolas apkārtnes 

labiekārtošana.

2025 2029

Sveķu pamatskola (Centrālās 

pārvaldes Attīstības un 

iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai ar 

ES vai citu ārēju 

finanšu atbalstu

Finanšu instruments (euro) Plānotais laika posms
Atbildīgais par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

PiezīmesN.p.k. Projektu nosaukums/aktivitāte

Finanšu avots/ Papildinātība ar 

citiem projektiem (norādīt 

projekta N.p.k.)

Indikatīvā 

summa (euro)
Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Ilgtermiņa prioritāte IP1. Cilvēkresursu attīstība

Vidējā termiņa prioritāte VTPC1. Izglītība, prasmes un kompetences

RVC1.1.   Ilgtspējīga un efektīva izglītības ekosistēma



iC1.1.5

Gulbenes novada vidusskolas 

pielāgošana cilvēkiem ar kustību 

traucējumiem Skolas ielā 12

120 000.00 18 000.00 102 000.00 Lifta izbūve 2025 2027

Gulbenes novada vidusskola 

(Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai ar 

ES vai citu ārēju 

finanšu atbalstu

iC1.1.6

Gulbenes novada vidusskolas 

gaiteņu un sanitāro mezglu 

atjaunošana Skolas ielā 12

200 000.00 30 000.00 170 000.00 Koplietošanas gaiteņu atjaunošana, sanitāro telpu pārbūve 2026 2027

Gulbenes novada vidusskola 

(Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai ar 

ES vai citu ārēju 

finanšu atbalstu

iC1.1.7
Energoefektivitātes paaugstināšana 

Stāķu pamatskolā
250 000.00 37 500.00 212 500.00 

Veikta ēku jumta seguma un apkures sistēmas nomaiņa, paaugstināta 

energoefektivitāte 
2026 2026

Stāķu pamatskola (Centrālās 

pārvaldes Attīstības un 

iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai ar 

ES vai citu ārēju 

finanšu atbalstu

iC1.1.8
Stāķu pirmsskolas izglītības iestādes 

pārbūve
350 000.00 150 000.00 200 000.00 

Ventilācijas sistēmas izbūve, apkures sistēmas nomaiņa, kanalizācijas 

sistēmas sakārtošana, ēkas siltināšana,  saules paneļu uzstādīšana
2026 2027

Stāķu pirmsskolas izglītības 

iestāde (Centrālās pārvaldes 

Attīstības un iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai ar 

ES vai citu ārēju 

finanšu atbalstu

iC1.1.9

Gulbenes 2.PII “Rūķītis” iekštelpu 

kvalitātes paaugstināšana un dzīves 

vides uzlabošana audzēkņiem, 

personālam 

60 000.00       9 000.00 51 000.00 

Infrastruktūras sakārtošana  efektīva izglītības procesa 

nodrošināšanai drošā un mūsdienīgā mācību vidē:  3.grupas telpu 

remonts, t.sk. uzstādīta bērnu gultu-plauktu sistēma 22 vietām; sporta 

zāles un centrālā koridora remonts (grīdas konstrukciju maiņa un 

sienu kosmētiskais,  griestu seguma remonts); Kāpņu telpās 2 logi 

nomainīti; 6.grupās(mācību telpās) uzstādīti gaisa rekuperatori

2026 2027

Gulbenes 2.PII “Rūķītis” 

(Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai ar 

ES vai citu ārēju 

finanšu atbalstu

iC1.1.10

Gulbenes 3. pirmsskolas izglītības 

iestādes "Auseklītis" teritorijas 

labiekārtošana un infrastruktūras 

uzlabošana, rotaļu laukuma izveide

500 000.00 75 000.00 425 000.00 Nomainītas un uzstādītas jaunas rotaļu iekārtas, labiekārtota teritorija 2026 2027

Gulbenes 3. pirmsskolas 

izglītības iestādes "Auseklītis" 

(Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai ar 

ES vai citu ārēju 

finanšu atbalstu

iC1.1.11
Gulbenes mūzikas skolas ēkas 

iekštelpu atjaunošana
100 000.00 15 000.00 85 000.00 

Skola aprīkota ar skaņu izolējošām durvīm kabinetiem un aktu zālei; 

izremontētas solotāju istabas, koptelpas, gaiteņi un ģērbtuves; 

pārbūvēts sanitārais mezgls; veikts aktu zāles remonts; apvienoti 

mazie kabineti, izveidojot lielākas un mūsdienu prasībām atbilstošas 

mācību telpas; aprīkota skola ar mūsdienīgiem IT risinājumiem, 

kvalitatīva mācību darba nodrošināšanai.

2026 2026

Gulbenes mūzikas skola 

(Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai ar 

ES vai citu ārēju 

finanšu atbalstu

iC1.1.12
Apkures iekārtas nomaiņa Rankas 

pamatskolā
120 000.00 18 000.00 102 000.00 Izbūvēts jauns granulu apkures katls 2026 2026

Rankas pamatskola (Centrālās 

pārvaldes Attīstības un 

iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai ar 

ES vai citu ārēju 

finanšu atbalstu

iC1.1.13

Litenes pirmsskolas izglītības 

iestādes "Ābolīši" teritorijas 

labiekārtošana

70 000.00 10 500.00 59 500.00 Piebraucamā ceļa un stāvlaukuma bruģēšana 2026 2027

Litenes, Stāmerienas un Stradu 

pagastu apvienības pārvalde 

(Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai ar 

ES vai citu ārēju 

finanšu atbalstu

iC1.1.14

Elektroinstalācijas nomaiņa un 

ventilācijas sistēmas izbūve 

Gulbenes 1.pirmsskolas izglītības 

iestādē

180 000.00 180 000.00 Izbūvēta ventilācijas sistēma un veikta elektroinstalācijas maiņa 2026 2027

Gulbenes 1.pirmsskolas 

izglītības iestāde (Centrālās 

pārvaldes Attīstības un 

iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai ar 

ES vai citu ārēju 

finanšu atbalstu

iC1.1.15

Ventilācijas sistēmas izbūve 

Gulbenes 2.pirmsskolas izglītības 

iestādē "Rūķītis"

150 000.00 150 000.00 Izbūvēta ventilācijas sistēma  2026 2027

Gulbenes 2.pirmsskolas 

izglītības iestāde (Centrālās 

pārvaldes Attīstības un 

iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai ar 

ES vai citu ārēju 

finanšu atbalstu

iC1.1.16

Ventilācijas sistēmas izbūve 

Lejasciema pamatskolas pirmsskolas 

grupā “Kamenīte”

100 000.00 100 000.00 Izbūvēta ventilācijas sistēma 2026 2027

Lejasciema pamatskola 

(Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai ar 

ES vai citu ārēju 

finanšu atbalstu

iC1.1.17

Elektroinstalācijas nomaiņa Rankas 

pamatskolas pirmsskolas grupai 

“Ābelīte”

60 000.00 60 000.00 Veikta elektroinstalācijas maiņa 2026 2026

Rankas pamatskola (Centrālās 

pārvaldes Attīstības un 

iepirkumu nodaļa)

iC1.1.18

Telpu labiekārtošana ēkas O. 

Kalpaka iela 70a, Gulbene atbalsta 

speciālistu pieejamības 

nodrošināšanai izglītojamiem un viņu 

ģimenēm

60 000.00 9 000.00 51 000.00 
Mēbeles, aprīkojums, tehniskais aprīkojums, apgaismojums, risinājumi 

logiem (žalūzijas, aizskari utml.)
2026 2027 Izglītības pārvalde 

Projekts 

īstenojams tikai ar 

ES vai citu ārēju 

finanšu atbalstu

iC1.1.19

 Ēkas O. Kalpaka iela 70a, Gulbene 

energoefektivitātes sakārtošana 

atbalsta speciālistu pieejamības 

nodrošināšanai izglītojamiem un viņu 

ģimenēm

100 000.00 15 000.00 85 000.00 Uzlabota energoefektivitāte, samazināti izdevumi siltumam 2026 2027

Izglītības pārvalde (Centrālās 

pārvaldes Attīstības un 

iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai ar 

ES vai citu ārēju 

finanšu atbalstu

iC1.1.20

Gulbenes 3. pirmsskolas izglītības 

iestādes "Auseklītis" grupu telpu 

remonts (9 grupām) un kāpņu 

seguma nomaiņa.

720 000.00 108 000.00 612 000.00 
Izremontētas grupas telpas (grupa, guļamistaba, virtuve, tualete, 

ģērbtuve) veikta elektroinstalācijas nomaiņa. Atjaunots kāpņu segums.
2027 2028

Gulbenes 3. pirmsskolas 

izglītības iestādes "Auseklītis" 

(Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai ar 

ES vai citu ārēju 

finanšu atbalstu



iC1.1.21
Lizuma pamatskolas teritorijas 

sakārtošana
50 000.00 50 000.00 

Piebraucamā ceļa un stāvlaukuma infrastruktūras (trotuāra) 

atjaunošana, teritorijas labiekārtošana
2027 2028

Lizuma pamatskola (Centrālās 

pārvaldes Attīstības un 

iepirkumu nodaļa)

iC1.1.22

Stāķu pirmsskolas izglītības iestādes  

atjaunošanas darbi, teritorijas 

labiekārtošana un rotaļu laukuma 

izveide

240 000.00 36 000.00 204 000.00 
Atjaunošanas darbi, teritorijas labiekārtošana un rotaļu laukuma 

izveide
2027 2028

Stāķu pirmsskolas izglītības 

iestāde (Centrālās pārvaldes 

Attīstības un iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai ar 

ES vai citu ārēju 

finanšu atbalstu

iC1.1.23 Tirzas pamatskolas pārbūve 70 000.00 10 500.00 59 500.00 
Veikta apkures un signalizācijas sistēmas un elektroinstalācijas maiņa, 

telpu pārbūve, ārvides labiekārtošana
2027 2027

Tirzas pamatskola (Centrālās 

pārvaldes Attīstības un 

iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai ar 

ES vai citu ārēju 

finanšu atbalstu

iC1.1.24
Sveķu pamatskolas sporta stadiona 

atjaunošana
434 766.00 65 214.90 369 551.10 

Sporta laukuma skrejceliņa, tāllekšanas sektora, futbola vārtu un 

laukuma atjaunošana, apkārtnes žoga uzstādīšana
2027 2028

Sveķu pamatskola (Centrālās 

pārvaldes Attīstības un 

iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai ar 

ES vai citu ārēju 

finanšu atbalstu

iC2.1.1 Esi vesels Bānīša zemē!

Eiropas Sociālā fonda Plus 4.1.2. 

specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot 

vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi 

kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un 

izmaksu ziņā pieejamiem 

veselības aprūpes, veselības 

veicināšanas un slimību 

profilakses pakalpojumiem, 

uzlabojot veselības aprūpes 

sistēmu efektivitāti un izturētspēju” 

4.1.2.2. pasākums “Veselības 

veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumu īstenošana 

vietējai sabiedrībai”

150 724.00 128 115.40 22 608.60 

Uzlabota vienlīdzīga un savlaicīga pieejamība veselības veicināšanas 

un slimību profilakses pakalpojumiem, nodrošinot vietējā mēroga 

veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumus.

2025 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Sociālais 

dienests)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iC2.1.2

Izveidot dienas aprūpes centru 

bērniem ar funkcionāliem 

traucējumiem

150 000.00  22 500.00  127 500.00  
Pielāgotas un aprīkotas telpas  Dzirnavu ielā 7 A  2.stāvs atbilstoši 

pakalpojuma vajadzībām
2026 2029 Sociālais dienests

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iC2.1.3
Specializētā autotransporta 

nodrošināšana
60 000.00  9 000.00  51 000.00  

Nodrošināts specializētais transports personām ar funkcionāliem 

traucējumiem
2026 2026 Sociālais dienests

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iC2.1.4

Tirzas doktorāta ēkas (DI grupu 

dzīvokļi) fasādes atjaunošana un 

teritorijas labiekārtošana

50 000.00  7 500.00  42 500.00  Sakārtota teritorija, atjaunota fasāde 2027 2027

Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde (Centrālās pārvaldes 

Attīstības un iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iC2.1.5

Medicīnas kompleksa „Doktorāts” 

energoefektivitātes paaugstināšana 

Rankas pagastā

106 715.00  16 007.00  90 708.00  Ēkas siltināšana 2027 2028

Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde (Centrālās pārvaldes 

Attīstības un iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iC4.1.1
GNJC "Bāze" saimniecības telpas 

(kurtuves) pārbūve
100 000.00  15 000.00  85 000.00  

GNJC "Bāze" saimniecības telpas (kurtuves) pārbūve, pārveidojot par 

iekštelpas skeitparku
2026 2028 Jauniešu centrs

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iC4.1.2
Lejasciema jauniešu centra "Pulss" 

pieguļošās teritorijas labiekārtošana
50 000.00  7 500.00  42 500.00  

Lejasciema jauniešu centra "Pulss" piebraucamās daļas bruģēšana, 

sētas maiņa, velosipēdu novietnes izveidošana, apgaismojuma 

nomaiņa

2027 2027

Jauniešu centrs (Beļavas un 

Lejasciema pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

RVC1.2.	Pievilcīgas un konkurētspējīgas darba vides uzturēšana

Vidējā termiņa prioritāte VTPC2  Sociāli labvēlīga un atbalstoša vide

RVC2.1.   Sociālā palīdzība un pakalpojumu pieejamība

RVC2.2.   Bērnu tiesību aizsardzības nodrošināšana

Vidējā termiņa prioritāte VTPC3. Informēta un sociāli aktīva sabiedrība

RVC3.1. Pilnveidota informācijas aprite par Gulbenes novada pašvaldības darbību

RVC3.2. Piederības novadam sekmēšana un pašvaldības dialoga ar sabiedrību uzlabošana

VTPC4 Uzņēmīgie un informētie jaunieši

RVC 4.1.Saturīga un aktīva brīvā laika pavadīšanas veicināšana  jauniešiem

RVC 4.3. Jauniešu iesaistīšana nodarbinātībā un uzņēmējdarbībā

Ilgtermiņa prioritāte IP2.Ilgtspējīga ekonomika un uzņēmējdarbību atbalstoša vide

VTPE1. Sasniedzamība un pieejamība



iE1.1.1
Ielu apgaismojuma infrastruktūras 

atjaunošana Gulbenes novadā

Tai skaitā Emisijas kvotu 

izsolīšanas instrumenta (EKII) 

finansējums projekta “Ielu 

apgaismojuma infrastruktūras 

atjaunošana Gulbenes novadā” 

EKII-7/4 ietavos

475 584.34 242 548.02 233 036.32 Nomainīti gaismekļi uz LED 2024 2025
Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.2
Spārītes parka ietves un 

apgaismojuma atjaunošana
Līdzdalības budžeta 2023 projekts 89 392.13 89 392.13 

Atjaunota Spārītes ietve un apgaismojums, 1317kv.m, uzstādīts 21 

gaismeklis
2025 2025

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Gulbenes 

pilsētas pārvalde)

iE1.1.3
Gulbenes pilsētas ielu asfaltbetona 

seguma dilumkārtas atjaunošana
2 000 000.00 

Atjaunots segums Nākotnes ielai, Vidus ielai no O.Kalpaka ielas līdz 

Ozolu ielai, Skolas ielai, Parka ielai, Rēzeknes ielai no Brīvības ielas 

līdz Parka ielai, Miera ielai, O.Kalpaka ielai no Blaumaņa ielas līdz 

Parka ielai, Līkajai ielai no Robežu ielas līdz O.Kalpaka ielai, 6km

2026 2028

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Gulbenes 

pilsētas pārvalde)

iE1.1.4
Gājēju un veloceliņu ierīkošana 

novada teritorijā
500 000.00 75 000.00 425 000.00 Gājēju un veloceliņu  izbūve 3600m 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.5
Ielu  un ceļu apgaismojuma 

ierīkošana novada teritorijā
450 000.00 67 500.00 382 500.00 Apgaismojuma ierīkošana -450 laternas 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.6
Gājēju ietves izbūve no Gulbenes 

līdz Šķieneriem
600 000.00 90 000.00 510 000.00 Izbūvēta ietve 2,16355km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.7
Gājēju ietves izbūve no Stariem līdz 

Stāķiem
600 000.00 90 000.00 510 000.00 Izbūvēta ietve 2km garumā 2026 2028

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.8 Jaunās ielas pārbūve 110 000.00 16 500.00 93 500.00 Atjaunots Jaunās ielas posma segums 160m garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Gulbenes 

pilsētas pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.9

Pašvaldības ceļa Nr.4-9 Vāverītes-

Tirzas tilts pārbūve Galgauskas 

pagastā

155 000.00 23 250.00 131 750.00 Pārbūvēts ceļa segums 3,20 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Daukstu, 

Galgauskas, Jaungulbenes un 

Līgo pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.10

Pašvaldības ceļa Nr.4-8 Dzeņi-

Laimiņi-Kamalda atjaunošana 

Galgauskas pagastā

210 000.00 31 500.00 178 500.00 Atjaunots grants segums 2,1 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Daukstu, 

Galgauskas, Jaungulbenes un 

Līgo pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.11
Skolas ielas seguma atjaunošana 

Galgauskas pagastā
270 000.00 40 500.00 229 500.00 Atjaunots asfalta segums 0,27 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Daukstu, 

Galgauskas, Jaungulbenes un 

Līgo pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.12

Pašvaldības ceļa Nr.4-7 Pumpuri-

Jaunāmuiža atjaunošana 

Galgauskas pagastā

170 000.00 25 500.00 144 500.00 Atjaunots grants segums 1,7 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Daukstu, 

Galgauskas, Jaungulbenes un 

Līgo pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.13
Bērzu ielas seguma atjaunošana 

Jaungulbenes pagastā
202 000.00 30 300.00 171 700.00 Atjaunots asfalta segums 0,505 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Daukstu, 

Galgauskas, Jaungulbenes un 

Līgo pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.14
Kalna ielas seguma atjaunošana 

Jaungulbenes pagastā
106 400.00 15 960.00 90 440.00 Atjaunots asfalta segums 0,266 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Daukstu, 

Galgauskas, Jaungulbenes un 

Līgo pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

RVE1.1. Attīstīta satiksmes un sakaru infrastruktūra



iE1.1.15

Pašvaldības ceļa Nr.8-14 Ušuru ceļš-

Jaungulbene seguma atjaunošana 

Jaungulbenes pagastā

136 680.00 20 502.00 116 178.00 Atjaunots grants segums 3,417 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Daukstu, 

Galgauskas, Jaungulbenes un 

Līgo pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.16
Upes ielas seguma atjaunošana 

Tirzas pagastā
146 000.00 21 900.00 124 100.00 Pārbūvēts ceļa segums 1.006 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa 

(Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.17
Avotu ielas seguma atjaunošana 

Tirzas pagastā
60 000.00 9 000.00 51 000.00 Pārbūvēts ceļa segums 0.41 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa 

(Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.18

Pašvaldības ceļa Nr.13-13 Muiža-

Ziemeļi seguma atjaunošana Tirzas 

pagastā

157 000.00 23 550.00 133 450.00 Pārbūvēts ceļa segums 3,24 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa 

(Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.19

Pašvaldības ceļa Nr. 11-6 Guldupji-

Priednieki pārbūve Stāmerienas 

pagastā

150 000.00 22 500.00 127 500.00 Pārbūvēts ceļa segums 4,4 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Litenes, 

Stāmerienas un Stradu pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.20

Pašvaldības ceļa Nr. 11-12 Skola-

Līdumi pārbūve Stāmerienas 

pagastā

92 800.00 13 920.00 78 880.00 Atjaunots grants segums 2,32 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Litenes, 

Stāmerienas un Stradu pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.21
Samiņu ielas Stradu ciemā 

asfaltseguma pārbūve
50 000.00 7 500.00 42 500.00 Pārbūvēts ielas segums 200 m garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Litenes, 

Stāmerienas un Stradu pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.22
Pakava ielas Stāķu ciemā 

asfaltseguma pārbūve
60 000.00 9 000.00 51 000.00 Pārbūvēts ielas segums 300 m garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Litenes, 

Stāmerienas un Stradu pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.23

Šķieneru ielas posma no valsts ceļa 

V424 līdz īpašumam "Vārpas 

laukums" rekonstrukcija Stradu 

pagastā

120 000.00 18 000.00 102 000.00 
Uzklāts melnais segums 205m garumā, ierīkots apgaismojums un 

ietve
2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Litenes, 

Stāmerienas un Stradu pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.24

Pašvaldības ceļa Nr.2-2 Kapukalns-

Melderi-Krapas pietura seguma 

atjaunošana Daukstu pagastā

114 400.00 17 160.00 97 240.00 Atjaunots grants segums 2,86 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Daukstu, 

Galgauskas, Jaungulbenes un 

Līgo pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.25

Pašvaldības ceļa Nr.2-17 Krapa- 

Gulbji- Aizupieši- Gārša asfalta 

seguma  atjaunošana Daukstu 

pagastā

250 000.00 37 500.00 212 500.00 
Atjaunots asfalta segums 625m garumā, uzlabota gājēju un satiksmes 

drošība
2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Daukstu, 

Galgauskas, Jaungulbenes un 

Līgo pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.26

Pašvaldības ceļa Nr.2-15 Stari - 

Blektes -Audīles asfalta seguma  

atjaunošana Daukstu pagastā

224 000.00 33 600.00 190 400.00 
Atjaunots asfalta segums 560m garumā, uzlabota gājēju un satiksmes 

drošība
2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Daukstu, 

Galgauskas, Jaungulbenes un 

Līgo pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.27
Sānielas asfalta seguma 

atjaunošana Daukstu pagastā
147 000.00 22 050.00         124 950.00 Atjaunots asfalta segums 147 m garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Daukstu, 

Galgauskas, Jaungulbenes un 

Līgo pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.28
Bišu ielas asfalta seguma 

atjaunošana Daukstu pagastā
492 000.00 73 800.00         418 200.00 Atjaunots asfalta segums 492 m garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Daukstu, 

Galgauskas, Jaungulbenes un 

Līgo pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu



iE1.1.29
Krasta ielas asfalta seguma 

atjaunošana Līgo pagastā
118 000.00 17 700.00         100 300.00

Atjaunots asfalta segums 470m garumā, uzlabota gājēju un satiksmes 

drošiba
2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Daukstu, 

Galgauskas, Jaungulbenes un 

Līgo pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.30

Pašvaldības ceļa Nr.9-2 Siltais-

Liedupes seguma atjaunošana Līgo 

pagastā

114 000.00 17 100.00         96 900.00 Atjaunots grants segums 2,85 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Daukstu, 

Galgauskas, Jaungulbenes un 

Līgo pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.31
Pašvaldības ceļa Nr.9-17 Lapši-Ušuri 

seguma atjaunošana Līgo pagastā
116 800.00 17 520.00         99 280.00 Atjaunots ceļa segums 2,92 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Daukstu, 

Galgauskas, Jaungulbenes un 

Līgo pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.32

Pašvaldības ceļa Nr.5-12  Kapsētas 

ceļš atjaunošana Lejasciema 

pagastā

72 000.00 10 800.00         61 200.00 Atjaunots ceļš 0.6 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Beļavas 

un Lejasciema pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.33

Pašvaldības ceļa Nr.5-23 Podnieki-

Bārīši seguma atjaunošana 

Lejasciema pagastā

60 000.00 9 000.00           51 000.00 Atjaunots grants segums 1,5 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Beļavas 

un Lejasciema pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.34

Pašvaldības ceļa Nr.5-7 Zvārtavi-

Andriņi atjaunošana Lejasciema 

pagastā

200 000.00 30 000.00         170 000.00 Atjaunots grants segums 2 km garumā, notekgrāvju izveidošana 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Beļavas 

un Lejasciema pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.35
Līča ielas seguma atjaunošana 

Lejasciema pagastā
59 400.00 8 910.00           50 490.00 Pārbūvēts ielas segums 0,495 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Beļavas 

un Lejasciema pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.36
Rožu ielas seguma atjaunošana 

Lejasciema pagastā
81 600.00 12 240.00         69 360.00 Pārbūvēts ielas segums 0,680 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Beļavas 

un Lejasciema pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.37

Pašvaldības ceļa Nr.3-10 

Jaunlaskumi – Tīrumkleivas pārbūve 

Druvienas pagastā

92 800.00 13 920.00 78 880.00 Pārbūvēts ceļa segums 2,32 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa 

(Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.38

Pašvaldības ceļa Nr.3-5 Bites-

Silenieki seguma atjaunošana 

Druvienas pagastā

52 800.00 7 920.00 44 880.00 Pārbūvēts ceļa segums 1,32 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa 

(Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.39

Pašvaldības ceļa Nr.3-1 Ābelskalns-

Jaunāres seguma atjaunošana 

Druvienas pagastā

63 600.00 9 540.00 54 060.00 Pārbūvēts ceļa segums 0,53 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa 

(Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.40

Pašvaldības ceļa Nr. 6-3 Kordona- 

Aurova ceļa posma atjaunošana 

Litenes pagastā

190 000.00 28 500.00 161 500.00 Pārbūvēts ceļa segums 5,35 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Litenes, 

Stāmerienas un Stradu pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.41
Ozolu ielas asfalta seguma 

atjaunošana Litenes pagastā
50 000.00 7 500.00 42 500.00 Atjaunots asfalta segums 0,308 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Litenes, 

Stāmerienas un Stradu pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.42

Skolas ielas seguma atjaunošana, 

gājēju ietves izveidošana Rankas 

pagasta Rankas ciemā

300 000.00 45 000.00 255 000.00 
Atjaunots asfaltbetona segums 0,5 km garumā, izveidota ietve līdz 

skolai <0,35km garumā
2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa 

(Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu



iE1.1.43

Pašvaldības ceļa Nr.10-13 Degļupe - 

Strēlnieki ceļa posma atjaunošana 

Rankas pagastā

120 000.00 18 000.00 102 000.00 Pastiprināt ceļa segumu un atjaunot grāvjus 3,0 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa 

(Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.44

Pašvaldības ceļa Nr.10-14 Kalnāji -

Vidusbirzuļi ceļa posma atjaunošana 

Rankas pagastā

200 000.00 30 000.00 170 000.00 Pastiprināt ceļa segumu un atjaunot grāvjus 5,0 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa 

(Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.45
Parka ielas asfalta seguma 

atjaunošana Lizumā
120 000.00 18 000.00 102 000.00 Atjaunots Parka ielas ceļa segums 0,6 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa 

(Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.46

Pašvaldības ceļa Nr.7-13 Siena miltu 

kalte-Akmens tilts-Senči seguma 

atjaunošana Lizuma pagastā

208 800.00 31 320.00 177 480.00 Atjaunots grants segums 5,22 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa 

(Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.47

Pašvaldības ceļa Nr.7-9 Kalēji-

Kolaņģi-Melderi seguma atjaunošana 

Lizuma pagastā

327 647.31 61 333.82 255 068.05 Atjaunots grants segums 396 m garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa 

(Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.48
Liepu ielas Pilskalnā, Beļavas 

pagastā pārbūve
65 000.00 9 750.00 55 250.00 Izbūvēts melnais segums 0.32 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Beļavas 

un Lejasciema pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.49

Pašvaldības ceļa Nr.1-5 Plūdoņu 

ceļš seguma atjaunošana Beļavas 

pagastā

64 000.00 9 600.00 54 400.00 Pārbūvēts ceļa segums 1,28 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Beļavas 

un Lejasciema pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.50

Pašvaldības ceļa Nr.1-1 Svelberģis-

Rožlejas-Celmiņi seguma 

atjaunošana Beļavas pagastā

75 000.00 11 250.00 63 750.00 Pārbūvēts ceļa segums 1,57 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Beļavas 

un Lejasciema pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.51

Pašvaldības ceļa Nr.1-11 Jaungurķi-

Sīļi, Ambenieki - Celmiņi seguma 

atjaunošana Beļavas pagastā

155 700.00 23 355.00 132 345.00 Atjaunots ceļš 5,19 km 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Beļavas 

un Lejasciema pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.52
Saules ielas posma atjaunošana 

Ozolkalnā, Beļavas pagastā
80 000.00 12 000.00 68 000.00 Uzklāts melnais segums 80 m garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Beļavas 

un Lejasciema pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.53

Stāvlaukuma izveide pie Gulbenes 

1.pirmsskolas izglītības iestādes 

O.Kalpaka ielā

75 000.00 11 250.00 63 750.00 Pārbūvēts 1 stāvlaukums 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Gulbenes 

pilsētas pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.54
Multimodāls sabiedriskā transporta 

mezgls Gulbenes pilsētā
4 000 000.00 600 000.00 3 400 000.00 

Izveidots sabiedriskā transporta mobilitātes punkts: modernizēta 

autoostas infrastruktūra (perons, elektroniskie tablo); paplašināta 

pakalpojumu pieejamība - sabiedriskās tualetes, elektroauto uzlādes 

vietas; autostāvvietas (park&ride); velostāvlaukums un velonovietnes. 

2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Gulbenes 

pilsētas pārvalde, SIA Gulbenes 

autobuss, SIA Gulbenes - 

Alūksnes bānītis, VAS Latvijs 

dzelzceļš)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.55
Pasažieru pārvadājumu transporta 

modernizēšana
2 500 000.00 375 000.00 2 125 000.00 

Iegādāti jauni, klimatam draudzīgi tansportlīdzekļi pasažieru, skolēnu 

pārvadājumiem.
2026 2027

SIA "Gulbenes autobuss" 

(Centrālās pārvaldes Īpašumu 

pārraudzības nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.56

Infrastruktūras pielāgošana 

klimatneitrālu pārvadājumu 

nodrošināšanai, ieviešot viedas 

pilsētvides tehnoloģijas

1 000 000.00 150 000.00 850 000.00 

Samazināts CO2 izmešu apjoms; pieejamas ne mazāk kā 3 

elektrouzlādes stacijas, izveidota infrastruktūra 10 elektropieturām ar 

viediem tehnoloģiskiem risinājumiem

2026 2028

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Centrālās 

pārvaldes Īpašumu 

pārraudzības nodaļa, SIA 

"Gulbenes autobuss")

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu



iE1.1.57

Stāvlaukuma izveide un 

labiekārtošana pie Galgauskas 

kultūras nama

50 000.00 50 000.00 Izveidots 1 stāvlaukums 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Daukstu, 

Galgauskas, Jaungulbenes un 

Līgo pagastu apvienības 

pārvalde)

iE1.1.58

Ielu  un ceļu apgaismojuma 

ierīkošana Rankas ciema Nākotnes 

un Dārza ielā

50 000.00 50 000.00 Ierīkots apgaismojums Rankas ciemā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa 

(Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde)

iE1.1.59
Stāmerienas pils iebraucamā ceļa un 

stāvlaukuma atjaunošana
100 000.00 15 000.00 85 000.00 Atjaunots iebraucamais ceļš un stāvlaukums 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Litenes, 

Stāmerienas un Stradu pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.60
Brīvības ielas atjaunošana posmā no 

Parka ielas līdz Upes ielai Gulbenē

Pašvaldības budžets/ Satiksmes 

ministrija IP 2022.-2024. IP2 

108.projekts

1 815 000.00 453 750.00 1 361 250.00 
Brīvības ielas pārbūve posmā no Parka ielas līdz Krustalīces caurtekai 

(Upes ielai) 0,75km Gulbenes novada teritorijā un Gulbenes pilsētā
2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Gulbenes 

pilsētas pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.61
Vidus iela posmā no Rīgas ielas līdz 

O.Kalpaka ielai pārbūve
100 000.00 100 000.00 Atjaunots Vidus ielas posms 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Gulbenes 

pilsētas pārvalde)

iE1.1.62

Alejas ielas melnā seguma 

atjaunošana un gājēju celiņa izveide 

Rankas pagasta Rankas ciemā

500 000.00 75 000.00 425 000.00 
Atjaunots asfaltbetona segums 0,649km garumā, izveidota ietve līdz 

pirsskolas izglītības iestādei <0,45km garumā
2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa 

(Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.63

Litenes Centra dīķa labiekārtošanas 

3.kārta - gājēju celiņa izbūve gar dīķi 

līdz autobusu pieturai

55 000.00 8 250.00 46 750.00 
Izbūvēts gājēju celiņš 150 m garumā, kas nepieciešams drošai 

iedzīvotāju nokļūšanai uz autobusu pieturu
2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Litenes, 

Stāmerienas un Stradu pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.64

Grants ceļa seguma maiņa Beļavas 

pag. Svelberģī : Rožu iela - Rožlejas - 

Celmiņi

68 000.00 10 200.00 57 800.00 Atjaunots ceļš 2,27 km 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Beļavas 

un Lejasciema pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.65

Autoceļu un ielu sakārtošana  

maršrutā- Stāmerienas stacija-Sila 

iela (Māja kokos)- Upes iela- VAS 

autoceļš-Lāčauss- Tehnikums-

Stāmerienas pils

200 000.00 40 000.00 160 000.00 
Sakārtota pašvaldības autoceļu un ielu infrastruktūra uzlabojot 

iedzīvotāju un  aktīvo  tūristu pārvietošanās iespējas
2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Litenes, 

Stāmerienas un Stradu pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.66
Audīles tilta atjaunošana Daukstu 

pagastā
65 000.00 9 750.00 55 250.00 Tilta atjaunošana, uzlabota satiksmes un gājēju drošība 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Daukstu, 

Galgauskas, Jaungulbenes un 

Līgo pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.67

Ielu  un ceļu apgaismojuma pārbūve 

un  ierīkošana Staru ciemā,  Daukstu 

pagasts

60 000.00 9 000.00 51 000.00 
Apgaismojuma pārbūve   Dārza ielā , ierīkošana Centra ielā,  Bišu ielā 

un  Sānielā.
2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Daukstu, 

Galgauskas, Jaungulbenes un 

Līgo pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.68

Ielu  un ceļu apgaismojuma   

ierīkošana Daukstu ciemā,  Daukstu 

pagasts

50 000.00 7 500.00 42 500.00 Apgaismojuma ierīkošana Skolas ielā , Torņa ielā, Valsts autoceļu. 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Daukstu, 

Galgauskas, Jaungulbenes un 

Līgo pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.69

Ielu  un ceļu apgaismojuma   

ierīkošana Krapas  ciemā,  Daukstu 

pagasts

50 000.00 7 500.00 42 500.00 Apgaismojuma ierīkošana Parka ielā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Daukstu, 

Galgauskas, Jaungulbenes un 

Līgo pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.70

Pašvaldības    ceļa  Nr.2-9   9. 

dzelzceļa km-Elstes, Daukstu 

pagastā

96 950.00 14 542.50 82 407.50 Atjaunots grants segums 2,77 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Daukstu, 

Galgauskas, Jaungulbenes un 

Līgo pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu



iE1.1.71
Ielu  un ceļu apgaismojuma 

ierīkošana Līgo ciemā, Līgo pagasts
50 000.00 7 500.00 42 500.00 Uzstādītas 30 jaunas laternas 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Daukstu, 

Galgauskas, Jaungulbenes un 

Līgo pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.72

Pašvaldības ceļa Nr.13-11 Alejas -

Strautmaļi seguma atjaunošana 

Tirzas pagastā

150 000.00 22 500.00 127 500.00 Pārbūvēts ceļa segums 2,71 km garumā 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa 

(Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.73

Pašvaldības ceļa Kalniena - Skola - 

Klubs dubultā virsmas apstrāde 

Stāmerienas pagastā

50 000.00 7 500.00 42 500.00 Noasfaltēts pašvaldības ceļš Kalnienas ciema centrā 0,570 km 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Litenes, 

Stāmerienas un Stradu pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.74
Stāvlaukuma izveide pie Gulbenes 

2.pirmsskolas izglītības iestādes
50 000.00 7 500.00 42 500.00 

Stāvlaukums 10 automašīnām, grants seguma (var nebūt asfaltbetona 

vai bruģa) vai kāds cits Zaļāks risinājums. Teritorijas pārņemšana no 

GES.

2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Gulbenes 

pilsētas pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.1.75

Pašvaldības ceļa Kalniena - Skola - 

Klubs apgaismojuma izveide 

Stāmerienas pagastā

60 000.00 9 000.00 51 000.00 Apgaismots ceļa posms 0.570 km 2027 2028

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Litenes, 

Stāmerienas un Stradu pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.2.1

Gulbenes novada centralizētās 

kanalizācijas un ūdensvada tīklu 

paplašināšana

300 000.00 300 000.00 Izbūvēti 1km ūdensvada un kanalizācijas tīkli 2025 2027

SIA Gulbenes Energo Serviss 

(Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE1.2.2

Centralizētā kanalizācijas tīkla 

izveide Tirzas ciemā individuālo 

dzīvojamo māju pieslēgšanai pie 

attīrīšanas iekārtām

250 000.00 250 000.00 Izbūvēts kanalizācijas tīkls,  samazināts vides piesārņojuma risks 2025 2027

SIA Gulbenes Energo Serviss 

(Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa, 

Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde )

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE2.1.1

Peldošās salas kā bioloģiskās 

daudzveidības pieturas un 

piesārņojuma mazinātāji pilsētu 

adaptācijas veicināšanai

“Floating islands as biodiversity pit 

stops and pollution cut outs 

towards more resilient 

cities”/“Peldošās salas kā 

bioloģiskās daudzveidības pieturas 

un piesārņojuma mazinātāji pilsētu 

adaptācijas veicināšanai”  

Pārrobežu sadarbības programmas 

2021. -2027. gadam ietvaros

80 000.00 8 000.00 64 000.00 8 000.00 

Izvietota peldošā sala Gulbenes pilsētas Dzirnavu dīķī, kas ļauj 

monitorēt un dabiskā veidā attīrīt ūdenstilpi no ienākošajiem 

pilsētvides piesārņojumiem

2023 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Centrālās 

pārvaldes Īpašumu pārraudzībs 

nodaļa, Gulbenes pilsētas 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE2.1.2

Infrastruktūras izveide un 

atjaunošana Dzirnavu dīķī un tā 

apkārtnē, kas vērstas uz Gulbenes 

novada pielāgošanos klimata 

pārmaiņām

3 450 000.00 450 000.00 3 000 000.00 
Izveidota un atjaunota inftastruktūra Dzirnavu dīķī un apkārtnē. Veikta 

pielāgošanās klimata pārmaiņām
2025 2028

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Centrālās 

pārvaldes Īpašumu pārraudzībs 

nodaļa, Gulbenes pilsētas 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE2.1.3
Gulbenes pilsētas pielāgošanās 

klimata pārmaiņām I.kārta
IP2022.-2024. IP2 117.projekts 1 500 000.00 225 000.00 1 275 000.00 

Pilnveidota lietusūdens kanalizācijas sistēma; izveidots sedimentācijas 

baseins pirms ieteces Krustalīcē, samazināts pilsētas applūšanas 

risks.

2025 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Centrālās 

pārvaldes Īpašumu pārraudzībs 

nodaļa, Gulbenes pilsētas 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE2.1.4
Gaujas krasta stiprināšana 

Lejasciemā
150 000.00 150 000.00 Nostiprināts Gaujas krasts 2026 2026

Centrālās pārvaldes Īpašumu 

pārraudzībs nodaļa (Beļavas un 

Lejasciema pagastu apvienības 

pārvalde)

iE2.2.1
Šķeldas apkures katla piegāde un 

uzstādīšana Lejasciemā
IP2022.-2024. IP2 76.projekts 350615.65 350615.65 Uzstādīts jauns apkures katls 2024 2025

Beļavas un Lejasciema pagastu 

apvienības pārvalde

iE2.2.2
Saules elektrostaciju uzstādīšana 

Gulbenes pilsētā
IP2022.-2024. IP2 116.projekts 120 000.00 36 000.00 84 000.00 

8 pašvaldības ēkām izbūvētas saules elektrostacijas ar kopējo jaudu 

75kW ar enerģijas uzkrāšanu un hibrīdinvektoriem
2025 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE2.2.3

Pašvaldības kapitālsabiedrības 

administratīvās un tehniskās ēkas 

energoefektivitātes uzlabošana

157 345.71 97 554.34 59 791.37 

GES administratīvās ēkas energoefektivitātes uzlabošana, veicot ēkas 

ārsienu siltināšanu, cokola un pamatu siltināšanu, jumta pārseguma 

siltināšanu, daļēju logu un ārdurvju nomaiņu. Projektā sasniegtie 

rādītāji nepalielinās izmaksas uz vienu pakalpojuma saņēmēju. 

Ieguvums uz vienu pakalpojuma saņēmēju ir 0.01%.

2025 2027 SIA "Gulbenes Energo Serviss"

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

RVE1.2. Inženiertehniskās infrastruktūras nodrošinājums

VTPE2. Vide un klimats

RVE2.1. Dabas resursu ilgtspējīga pārvaldība

RVE2.2. Energoefektivitāte un atjaunīgie energoresursi



iE2.2.4
Druvienas ciema apkures sistēmas, 

siltumtīklu atjaunošana
100 000.00 15 000.00 85 000.00 Atjaunotas siltumtrases 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa 

(Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE2.2.5
Apkures sistēmas uzlabošana 

Galgauskas ciemā
70 000.00 10 500.00 59 500.00 Uzstādīti jauni granulu katli 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Daukstu, 

Galgauskas, Jaungulbenes un 

Līgo pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE2.2.6
Apkures sistēmas uzlabošana 

Gulbenes pilsētā
3 500 000.00 3 500 000.00 Modernizēta apkures ražošanas sistēma 2026 2028 Privātā publiskā partnerība

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE2.2.7
Pilnveidota centralizēto siltumtīklu 

sistēma Gulbenes pilsētā
300 000.00 300 000.00 Izbūvētas un atjaunotas siltumtrases 2026 2028 Privātā publiskā partnerība

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE2.2.8
Austrumlatvijas energoefektivitātes 

centra izveide Gulbenē
5 000 000.00 750 000.00 4 250 000.00 Nulles patēriņa jaunceltnes izbūve, iekārtu un aprīkojuma iegāde 2026 2029

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Gulbenes 

pilsētas pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE2.2.9
Klēts ielas 6 Gulbenē 

energoefektivitātes paaugstināšana
1 000 000.00 150 000.00 850 000.00 

Paaugstināta ēkas energoefektivitāte,  veikta siltināšana un 

atjaunošana
2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Gulbenes 

pilsētas pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE2.3.1
Šķiroto atkritumu punktu izveide 

Gulbenes novadā
350000 52500 297500

Izveidoti 20 pazemes šķiroto atkritumu punkti Gulbenes novada 

teritorijā
2026 2027Centrālās pārvaldes Īpašumu pārraudzības nodaļa (Centrālās pārvaldes Attīstības un iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE2.3.2 Degradēto ēku nojaukšana 100 000.00 100 000.00 Nojauktas degradētās ēkas un sakārtota teritorija 2026 2027
Centrālās pārvaldes Īpašumu 

pārraudzības nodaļa

iE2.3.3
Darbnīcu renovācija Rankā, 

Lauksaimniecības skola 5
150 000.00 150 000.00 Jumtu, vārtu un teritorijas sakārtošana 2026 2026

Centrālās pārvaldes Īpašumu 

pārraudzības nodaļa 

(Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde)

iE2.3.4
Asarupes centra  ūdenstilpnes slūžu 

pārbūve Līgo ciemā
60 000.00  9 000.00  51 000.00  Veikta slūžu pārbūve. Uzlabota hidrobūves drošība,  ekspluatācija. 2026 2027

Daukstu, Galgauskas, 

Jaungulbenes un Līgo pagastu 

apvienības pārvalde

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE3.1.1 Ēku siltumapgādes vieda vadība

 SAM 5.1.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Vietējās teritorijas 

integrētās sociālās, ekonomiskās 

un vides attīstības un kultūras 

mantojuma, tūrisma un drošības 

veicināšana  pilsētu funkcionālajās 

teritorijās” 5.1.1.4. pasākuma 

“Viedās pašvaldības” ietvaros (IP 

2022.-2024. IP2 114.projekts)

2 436 000.00 365 400.00 2 070 600.00 

Radīta vieda ēku vadības sistēma, kas uzkrāj datus, spēj tos analizēt 

un vadīt ēkā vienlaicīgi dažādas iekštelpu temperatūras pēc 

darbinieku un apmeklētāju telpu lietošanas paradumiem, kā arī 

energoresursu izmaksām. Ieviests vieds risinājums. Aprīkotas 50 ēkas 

Vidzemē - Cēsu, Ogres, Smiltenes, Limbažu, Madonas, Varakļānu, 

Valkas, Valmieras novados un tajā skaitā 6 Gulbenes novadā. 

Ietaupīti vismaz 10% vēsturiski patērētās enerģijas (Megavatstundas) 

aprīkotajās ēkās.

2025 2029
Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE3.3.1

Līdzdalības budžeta projektu 

konkurss 1.apgabalā (Gulbenes 

pilsēta)

81 000.00 81 000.00 
Katru gadu tiek realizēts 1 līdzdalības budžeta projekts; 3 gadu laikā 

realizēti 3 projekti
2025 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Gulbenes 

pilsētas pārvalde)

iE3.3.2

Līdzdalības budžeta projektu 

konkurss 2.apgabalā (pagasti ar 

iedzīvotāju skaitu virs 1000)

81 000.00 81 000.00 
Katru gadu tiek realizēts 1 līdzdalības budžeta projekts; 3 gadu laikā 

realizēti 3 projekti
2025 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Pagastu 

apvienību pārvaldes)

iE3.3.3

Līdzdalības budžeta projektu 

konkurss 3.apgabalā (pagasti ar 

iedzīvotāju skaitu zem 1000)

81 000.00 81 000.00 
Katru gadu tiek realizēts 1 līdzdalības budžeta projekts; 3 gadu laikā 

realizēti 3 projekti
2025 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Pagastu 

apvienību pārvaldes)

VTPE4. Attīstīta uzņēmējdarbības vide

RVE4.1. Ilgtspējīga uzņēmējdarbības vide

RVE2.3. Apkārtējās vides kvalitātes uzlabošana

VTPE3. Efektīva un uz sadarbību vērsta publiskā pārvalde

RVE3.1.  Uz datiem balstīta pašvaldības pārvaldība

RVE3.2. Uz sadarbību vērstas pašvaldības iestādes

RVE3.3. Sabiedrības līdzdalība



iE4.1.1
Uzņēmējdarbības attīstība Gulbenes 

pilsētā

SAM 5.1.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Vietējās teritorijas 

integrētās sociālās, ekonomiskās 

un vides attīstības un kultūras 

mantojuma, tūrisma un drošības 

veicināšana pilsētu funkcionālajās 

teritorijās”  5.1.1.1. pasākuma 

“Infrastruktūra uzņēmējdarbības 

atbalstam” 1.kārtas ietvaros (IP 

2022.-2024. IP2 10.projekts)

2 077 091.00 311 563.00 1 765 528.00 

Pārbūvēti Vītolu, Kalna un Raiņa ielas posmi ~1000m; izbūvēti 

ūdensvada un kanalizācijas tīkli; ierīkots apgaismojums. Darba algu 

fonda pieaugums privātajos komersantos 882764 EUR, komersantu 

privātās nefinanšu investīcijas nemateriālajos ieguldījumos un 

pamatlīdzekļos 1177019 EUR, komersantu skaits, kuri guvuši labumu 

no attīstītās publiskās infrastruktūtas - vismaz 1.

2025 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa 

(pašvaldības kapitālsavbiedrība 

SIA “Gulbenes Energo Serviss” 

)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE4.1.2

Uzņēmējdarbības publiskās 

infrastruktūras uzlabošana Dzelzceļa 

ielā un Viestura ielā

SAM 6.1.1. specifiskā atbalsta 

mērķa "Pārejas uz klimatneitralitāti 

radīto ekonomisko, sociālo un 

vides seku mazināšana visvairāk 

skartajos reģionos"  6.1.1.3. 

pasākuma "Atbalsts 

uzņēmējdarbībai nepieciešamās 

publiskās infrastruktūras attīstībai, 

veicinot pāreju uz klimatneitrālu 

ekonomiku" ietvaros (IP 2022.-

2024. IP2 8.projekts)

3 112 629.33 700 341.60 285 448.09 126 839.64 

Atjaunots Viestura ielas segums ~1,6km garumā, atjaunots Dzelzceļa 

ielas segums ~1.43km garumā. Izveidoti velo celiņi, apvienoti ar gājēju 

ietvēm. Jaunu lietus ūdens novades sistēmu izbūve, ūdensapgādes 

un kanalizācijas tīklu izbūve, kā arī ielas apgaismojuma tīkla 

atjaunošana. Viestura ielā ieviesta vides pieejamība, soliņu 

ievietošana gājēju ietves malās un autostāvvietu izveide.

2025 2026
Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE4.1.3

Infrastruktūras izbūve degradēto 

ražošanas teritoriju revitalizēšanai 

pie Dūnu ielas. 

1 165 000.00 174 750.00 990 250.00 

Radītas 16 darba vietas, veiktas investīcijas 990250 EUR apmērā.  1) 

Pārbūvēta iela 825 m garumā ar melno segumu, atrisināta ūdens 

novade; 2) Izbūvēti ūdensvada un kanalizācijas tīkli; 3) Nojauktas 

būves, atrisināta ūdens novades sistēma un labiekārtota teritorija 

jaunai apbūvei 2,5 ha platībā.

2026 2027
Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE4.1.4

Infrastruktūras uzlabošana plānotajai 

ražošanas teritorijai pie Ošu ielas 

Gulbenē. 

301 360.00 45 204.00 256 156.00 

Radītas 4 darba vietas, piesaistītas privātās investīcijas 256156 EUR 

apmērā. 1) Izbūvēta iela 147 m ar melno segumu; 2) Izbūvēti 

ūdensvada un kanalizācijas tīkli 274 m garumā; 3)Sakārtota teritorija 

2.97 ha platībā, atrisināta ūdens novade; 4) Izbūvēts elektroenerģijas 

pieslēgums. 

2026 2027
Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE4.1.5
Meliorācijas sistēmu atjaunošana 

Gulbenes novada teritorijā
300 000.00 270 000.00 30 000.00 Atjaunota meliorācijas sistēma 10 km garumā 2026 2028

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Centrālās 

pārvaldes Īpašumu 

pārraudzības nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE4.1.6

Uzņēmējdarbības publiskās 

infrastruktūras uzlabošana Rožu ielā, 

Svelberģī, Beļavas pagastā

207 036.00 31 055.40 175 980.60 Atjaunots Rožu ielas, Svelberģī, Beļavas pagastā, segums ~700 metri 2026 2028

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Beļavas 

un Lejasciema pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE4.1.7

Uzņēmējdarbības publiskās 

infrastruktūras uzlabošana Raiņa 

ielā, Gulbenē

83 000.00 12 450.00 70 550.00 Atjaunots Raiņa ielas (no Brīvības līdz Krasta ielai) Gulbenē segums 2026 2028

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Gulbenes 

pilsētas pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE4.1.8

Uzņēmējdarbības publiskās 

infrastruktūras uzlabošana Lauku 

ielā, Gulbenē

240 000.00 36 000.00 204 000.00 Atjaunots Lauku ielas Gulbenē posms ~270m 2026 2028

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Gulbenes 

pilsētas pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE4.1.9

Uzņēmējdarbības publiskās 

infrastruktūras uzlabošana ceļa 

posmā Ražotāji - Grūšļi - Sensoņi -

Kalniņi, Lizuma pagastā

50 000.00 7 500.00 42 500.00 
Atjaunots ceļa Ražotāji - Grūšļi - Sensoņi - Kalniņi, Lizuma pagastā 

posms ~100m
2026 2028

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa 

(Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE4.1.10

Uzņēmējdarbības publiskās 

infrastruktūras uzlabošana ceļa 

posmā 5-22 šoseja P34-Ratenieki, 

Sinolē, Lejasciema pagastā

252 000.00 37 800.00 214 200.00 
Atjaunots ceļa 5-22 šoseja P34 - Ratenieki, Sinolē, Lejasciema 

pagastā posms ~1000m
2026 2028

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Beļavas 

un Lejasciema pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE4.1.11

Uzņēmējdarbības publiskās 

infrastruktūras uzlabošana ceļa 

posmā Kordona -Sils - Silmalas, 

Litenes pagastā

86 900.00 13 035.00 73 865.00 Atjaunots ceļa Kordona -Sils-Silmalas, Litenes pagastā posms 2026 2028

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Litenes, 

Stāmerienas un Stradu pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE4.1.12

Uzņēmējdarbības publiskās 

infrastruktūras uzlabošana autoceļā 

"Vālodzes - Sejatas" Rankas pagastā

156 517.78 23 477.67 133 040.11 Pastiprināts ceļa segums un atjaunoti grāvjus 2,0 km garumā 2026 2028

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa 

(Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE4.1.13

Uzņēmējdarbības publiskās 

infrastruktūras uzlabošana autoceļā  

"Stradu skola - Antani" Stradu 

pagastā

163 413.29 24 511.99 138 901.30 Pārbūvēts ceļa segums 1,7 km garumā 2026 2028

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Litenes, 

Stāmerienas un Stradu pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu



iE4.1.14

Uzņēmējdarbības publiskās 

infrastruktūras uzlabošana autoceļā 

"Litenes stacija - Sopuļi - 

Jaunsilenieki" un autoceļa "Sopuļi - 

Monte - Betona tilts" Litenes pagastā

400 375.95 60 056.39 340 319.56 Pārbūvets ceļa segums 3,4 km garumā 2026 2028

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Litenes, 

Stāmerienas un Stradu pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE4.1.15

Degradētās teritorijas revitalizēšana 

perspektīvajā industriālajā zonā 

Nākotnes ielā 11, Gulbenē

3 877 000.00 581 550.00 3 295 450.00 

Radītas 54 darba vietas vai veiktas investīcijas 3295450 EUR apmērā. 

1) Ūdensvada un kanalizācijas sistēmas izbūve 150 m, izbūvēti 

hidranti; 2) Izbūvēts siltumapgādes tīkls 100 m; 3) Izbūvēts 

elektroapgādes pieslēgums; 4)Labiekārtota teritorija 8,5 ha platībā, 

atrisināta ūdens novade; 5)Izbūvēts divstāvīgs paviljons 2000 m2 

platībā; 6) Izbūvēta jauna iela 530 m garumā; 7) Pārbūvēta iela 1.380 

km garumā un pašvaldības ceļš Nr. 12-1. 1 Litenes iela – Balvu šoseja 

0.230 km garumā.

2027 2029

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Gulbenes 

pilsētas pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE4.1.16

Ražošanas/noliktavas ar biroja 

telpām būvniecība Gulbenē, Vītolu 

iela 13

5 000 000.00 1 500 000.00 3 500 000.00 Uzbūvēta ražošanas/noliktavas ēka ar biroja telpām 2027 2029

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Gulbenes 

pilsētas pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE4.2.1
Gulbīšu parka atjaunošana, Gulbenē 

(I kārta)

Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 

2021.–2027.gadam 5.1.1. 

specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās 

teritorijas integrētās sociālās, 

ekonomiskās un vides attīstības un 

kultūras mantojuma, tūrisma un 

drošības veicināšana pilsētu 

funkcionālajās teritorijās”  5.1.1.3. 

specifiskā atbalsta mērķa 

pasākuma “Publiskās ārtelpas 

attīstība” ietvaros. (IP 2022.-2024. 

IP2 98.projekts)

1 559 292.70 1 073 689.70 485 603.00 

Veikta parka arhitektoniska un ainaviska atjaunošana. Gulbenes 

pilsētas centrs iegūst atjaunotu, modernu komunicēšanas un dažādu 

aktivitāšu norises vietu ar estētisku un labiekārtotu vidi.

2024 2025

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Gulbenes 

pilsētas pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE4.2.2
Gulbīšu parka atjaunošana, Gulbenē 

(II kārta)
1 500 000.00 1 200 000.00 300 000.00 

Veikta parka arhitektoniska un ainaviska atjaunošana. Gulbenes 

pilsētas centrs iegūst atjaunotu, modernu komunicēšanas un dažādu 

aktivitāšu norises vietu ar estētisku un labiekārtotu vidi.

2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Gulbenes 

pilsētas pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE4.2.3
Gulbīšu parka atjaunošana, Gulbenē 

(III kārta)
400 000.00 340 000.00 60 000.00 Uzveidots stāvlaukums. Izveidots suņu pastaigu laukums 2027 2028

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Gulbenes 

pilsētas pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE4.2.4 Gulbenes pilsētas zīmju uzstādīšana 100 000.00 15 000.00 85 000.00 
Organizēts skiču konkurss, tehniskā projekta izstrāde, uzstādītas 

jaunas pilsētas zīmes
2027 2027

Centrālās pārvaldes Īpašumu 

pāraudzības nodaļa (Gulbenes 

pilsētas pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE4.3.1

“Zaļā dzelzceļa celiņa”  

labiekārtošana  no Brīvības ielas līdz 

Miera ielai

Projekts “Iekļaujoši un pieejami 

Zaļie ceļi Igaunijā un Latvijā” / 

“Inclusive and accessible Green 

Railways in Estonia and Latvia” 

(EE-LV00057) Pārrobežu 

sadarbības programmas 2021. -

2027. gadam ietvaros (IP 2022.-

2024. IP2 113.projekts)

133 150.00 13 315.00 106 520.00 13 315.00 

Sakārtota un marķēta velobraucienu infrastruktūra Gulbenē no 

Brīvības ielas līdz Miera ielai, kas veicina aktīvā tūrisma pieaugumu un 

tūrisma pakalpojumu attīstību tuvākajā apkārtnē.

2024 2026

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (PA 

Gulbenes tūrisma un 

kultūrvēsturiskā mantojuma 

centrs)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE4.3.2
Stāmerienas pils pārbūve, 

atjaunošana un restaurācija
4 000 000.00 600 000.00 3 400 000.00 

Atjaunota un restaurēta Stāmerienas pils iekšpuse, kas piesaist 30 

000 apmeklētājus gadā.
2026 2028

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (PA 

Gulbenes tūrisma un 

kultūrvēsturiskā mantojuma 

centrs)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE4.3.3

Stāmerienas pils kompleksā esošo 

ēku - klēts, ratnīcas, kalēja mājas, 

atjaunotnes funkcionālam 

pielietojumam

500 000.00 75 000.00 425 000.00 

Atjaunotas ēkas - klēts, ratnīca, kalēja māja, to funkcionālam 

pielietojumam - kultūras pasākumu norise, tūrisma informācijas un 

suvenīru tirdzniecības nodrošināšana, telpu pieejamība amatnieku 

kopradei un tirdzniecībai.

2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (PA 

Gulbenes tūrisma un 

kultūrvēsturiskā mantojuma 

centrs)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE4.3.4

Stāmerienas pils vēsturiskā parka 

teritorijas izpēte, plānošana un parka 

atjaunošana

500 000.00 75 000.00 425 000.00 
Atjaunots vēsturiskais parks ap Stāmerienas pils 18.7 ha platībā, kas 

piesaista 30 000 apmeklētājus gadā.
2027 2028

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (PA 

Gulbenes tūrisma un 

kultūrvēsturiskā mantojuma 

centrs)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE4.3.5

Stāmerienas ezera atpūtas vietas 

"Lāčauss" un kuģīša piestātnes 

infrastruktūras uzlabošana

50 000.00 7 500.00 42 500.00 
Servisu (WC, dušas, virtuve) ēkas izbūve, kempinga, telšu un 

kemperu vietu ierīkošana
2027 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Litenes, 

Stāmerienas un Stradu pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

RVE4.3. Tūrisma attīstība

RVE4.2. Zīmolvedība un vietas mārketings



iE4.3.6

Strūves meridiāna ģeodēziskā loka 

punkta "Kartenhof" attīstība un 

Kārtenes pilskalna dabastakas 

labiekārtošana Beļavas pagastā

150 000.00 22 500.00 127 500.00 
Atjaunots gājēju ceļš,  atjaunotas metāla torņa trūkstošās 

konstrukcijas, izveidots skatu tornis, labiekārota teritorija. 
2027 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Beļavas 

un Lejasciema pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE4.3.7

Strūves meridiāna ģeodēziskā loka 

punkta "Ramkau" attīstība Rankas 

pagastā

100 000.00 15 000.00 85 000.00 
Īpašuma iegāde, labiekārtota gājēju taka, izveidots stāvlaukums un 

skatu tornis.  
2027 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa 

(Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iE4.3.8
Gulbenes ūdenstorņa kā vides 

objekta un skatu torņa izveide
500 000.00 75 000.00 425 000.00 

Gulbenes ūdenstorņa atjaunošana, vides objekta un skatu torņa 

izveide
2027 2028

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (PA 

Gulbenes tūrisma un 

kultūrvēsturiskā mantojuma 

centrs, SIA Gulbenes Energo 

Serviss)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK1.2.1

Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana un energoefektivitātes 

uzlabošana Gulbenes novada 

vēstures un mākslas muzeja ēkā

EKII projekts Nr. EKII-1.1/2 (IP 

2022.-2024. IP3 7.projekts)
1 058 948.00 158 948.00 900 000.00 

Energoefektivitātes uzlabošana, veicot jumta pārseguma siltināšanu, 

logu un durvju nomaiņu, apkures sistēmas pārbūvi, ventilācijas 

sistēmas izbūvi un pagrabstāva grīdas siltināšanu, elektrība

2024 2026

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un īpašumu nodaļa (Vēstures 

un mākslas muzejs)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK1.2.2
Lejasciema kultūras nama 

energoefektivitātes uzlabošana
200 000.00 30 000.00 170 000.00 Uzlabota Lejasciema kultūras nama energoefektivitāte 2026 2027

Kultūras centrs (Centrālās 

pārvaldes Attīstības un īpašumu 

nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK1.2.3
Lizuma kultūras nama fasādes 

atjaunošana un iekštelpu remonts
350 000.00 52 500.00 297 500.00 Atjaunota ēkas fasāde un iekštelpas 2026 2026

Kultūras centrs (Druvienas, 

Lizuma, Rankas un Tirzas 

pagastu apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK1.2.4
Mobilā gaismas tehnikas komplekta 

iegāde
100 000.00 15 000.00 85 000.00 

Profesionāla un kvalitatīva mākslinieciskā noformējuma - gaismas 

efektu nodrošināšana Gulbenes novada kultūras pasākumu norises 

vietās.

2026 2026

Kultūras centrs (Centrālās 

pārvaldes Attīstības un īpašumu 

nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK1.2.5 Mobilās skatuves iegāde 80 000.00 12 000.00 68 000.00 
Iegādāta mobilā skatuve Gulbenes novada āra pasākumu 

nodrošināšanai
2026 2026

Kultūras centrs (Centrālās 

pārvaldes Attīstības un īpašumu 

nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK1.2.6
Tirzas estrādes jumta seguma 

nomainīšana
98 000.00 14 700.00 83 300.00 

Jumta seguma nomaiņa, jumta latojuma un karnīžu pašuvuma 

atjaunošana.
2026 2027

Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK1.2.7
Rankas kultūras nama atjaunošana, 

teritorijas labiekārtošana
450 000.00 67 500.00 382 500.00 

Inženierkomunikāciju atjaunošana, fasādes atjaunošana, pamatu 

siltināšana, ventilācijas sistēmas izbūve, ieklāts bruģis
2027 2027

Kultūras centrs (Druvienas, 

Lizuma, Rankas un Tirzas 

pagastu apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK1.2.8
Druvienas vecās skolas – muzeja 

ēku atjaunošana
200 000.00 30 000.00 170 000.00 

Apkures atjaunošana, mikroklimata kontroles sistēmas izveide, 

fasādes remonts, palīgēkas pielāgošana ekspozīcijas izvietošanai
2027 2028

Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK1.2.9 Mini estrādes izbūve Līgo ciemā 50 000.00 7 500.00 42 500.00 Uzbūvēta mini estrāde , labiekārtota  vieta tradīciju svētku svinēšanai. 2027 2028

Daukstu, Galgauskas, 

Jaungulbenes un Līgo pagastu 

apvienības pārvalde

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK1.2.10

Gulbenes novada kultūras centra 

iekštelpu un inženierisko tīklu 

atjaunošana

250 000.00 37 500.00 212 500.00 Atjaunotas kultūras centra iekštelpas un inženiertehniskie tīkli 2027 2028

Kultūras centrs (Centrālās 

pārvaldes Attīstības un īpašumu 

nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK1.2.11
Kalnienas tautas nama fasādes 

atjaunošana un siltināšana
75 000.00 11 250.00 63 750.00 Atjaunota ēkas fasāde un iekštelpas 2027 2027

Kultūras centrs (Litenes, 

Stāmerienas un Stradu pagastu 

apvienības pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

Ilgtermiņa prioritāte IP3. Kultūras telpas attīstība un dzīves vides kvalitāte

Vidējā termiņa prioritāte VTPK1.Kultūrvide, tradīcijas, ainavas

RVK1.1.  Kultūrvides, ainavas un novada tradīciju saglabāšana

RVK1.2.Kultūras iestāžu materiāli tehnisko bāzes pilnveidošana

RVK1.3. Materiālā un nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšana un popularizēšana



iK1.3.1

Druvienas muižas ēkas zāles jumta 

konstruciju pastiprināšana, 

pārseguma siltināšana un fasādes 

atjaunošana

350 000.00 52 500.00 297 500.00 Pastiprinātas jumta konstrukcijas, nosiltināts jumta pārsegums. 2025 2025

Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde (Centrālās pārvaldes 

Attīstības un iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK1.3.2

Interaktīvo ekspozīciju dizaina, 

koncepcijas un tehniskā projekta 

izstrāde un realizācija Oranžērijā, 

Pils ielā 3, Gulbenē

70 000.00 10 500.00 59 500.00 
Interaktīvs tūrisma produkts, pieejamība informācijai, Nacionālajam 

muzeju krājumam
2027 2027 Vēstures un mākslas muzejs

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK1.3.3

Sarkanās pils iekštelpu pārbūve, 

restaurācija un atjaunošana  ar 

teritorijas labiekārtošanu

4 000 000.00 600 000.00 3 400 000.00 Pārbūvēta Sarkanā pils 2026 2028

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un īpašumu nodaļa (Vēstures 

un mākslas muzejs)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK1.3.4
Sarkanās pils Gulbenē lielo vārtu 

izbūve
120 000.00 18 000.00 102 000.00 Izbūvēti pils vārti 2027 2028

Vēstures un mākslas muzejs 

(Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK1.3.5
Centrālā skvēra, kultūras centra un 

bibliotēkas teritorijas labiekārtošana
900 000.00 135 000.00 765 000.00 

Labiekārtota Centrālā skvēra, kultūras centra un bibliotēkas apkārtne, 

pabeigta Goda bibliotēkas izveide 
2027 2029 Bibliotēka (Kultūras centrs)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK1.3.6
Koka gājēju tilta, kas savieno Pils un 

Rūdolfa parku Gulbenē, izbūve
2 000 000.00 300 000.00 1 700 000.00 

Atjaunots 1 vēsturiski zudušais koka gājēju tilts kā jauns tūrisma 

objekts, kas piesaista 30 000 apmeklētājus
2027 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (PA 

Gulbenes tūrisma un 

kultūrvēsturiskā mantojuma 

centrs)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK2.1.1

Gulbenes novada bibliotēkas vides 

pieejamības nodršināšana cilvēkiem 

ar kustību traucējumiem ēkas 2.un 

3.stāvā

200 000.00 30 000.00 170 000.00 Āra lifra ierīkošana, iekļaujot vestibila lielo logu nomaiņu. 2026 2027
Bibliotēka (Centrālās pārvaldes 

Attīstības un iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK2.1.2

Gulbenes novada bibliotēkas 

fasādes atjaunošana un āra kāpņu 

un uzbrauktuves seguma nomaiņa

250 000.00 37 500.00 212 500.00 
Atjaunota bibliotēkas ēkas fasāde un nomainīts segums āra kāpnēm 

un uzbrauktuvei
2027 2028

Bibliotēka (Centrālās pārvaldes 

Attīstības un iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK3.4.1

Litenes sporta zāles sanitāro telpu 

pārbūve, ēkas energoefektivitātes 

uzlabošana

200 000.00 60 000.00 140 000.00 
Veikts dušas telpu un sanmezgla pārbūve Litenes sporta zālē, veikti 

energoefektivitātes pasākumi
2025 2025

Litenes, Stāmerienas un Stradu 

pagastu apvienības pārvalde 

(Sporta pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK3.4.2 BMX trases pārbūve Gulbenē 100 000.00 15 000.00 85 000.00 Sakārtota infrastruktūra BMX trasē Gulbenē 2025 2026

Sporta pārvalde (Centrālās 

pārvaldes Attīstības un 

iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK3.4.3
Multifunkcionāla sporta laukuma 

izbūve Stāķos
50 000.00 5 000.00 35 000.00 Izbūvēts multifunkcionāls sporta laukums pie Stāķos 2025 2027

Litenes, Stāmerienas un Stradu 

pagastu apvienības pārvalde 

(Sporta pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK3.4.4

Staru sporta zāles siltināšana un 

telpu atjaunošana, 

energoefektivitātes paaugstināšana 

54 000.00 8 100.00 45 900.00 
 Telpu siltināšana, energoefektivitātes paaugstināšana, jumta seguma 

nomaiņa
2026 2027

Daukstu, Galgauskas, 

Jaungulbenes un Līgo pagastu 

apvienības pārvalde (Sporta 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK3.4.5
Iekštelpu skeitparka izveide Brīvības 

ielā 22, Gulbenē
200 000.00 30 000.00 170 000.00 Izveidot iekštelpu skeitparks 2026 2026

Sporta pārvalde (Centrālās 

pārvaldes Attīstības un 

iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

Vidējā termiņa prioritāte VTPK2.Bibliotēkas kā daudzfunkcionāli centri

RVK3.4. Sporta nozares pārraudzība un infrastruktūra

RVK2.1.  Attīstīts daudzfuncionāls bibliotēku tīkls

RVK2.2. Bibliotēku informācijas resursu un pakalpojumu attīstība

RVK2.3. Bibliotēku darbinieku profesionālās kompetences un kvalifikācijas attīstība

Vidējā termiņa prioritāte VTPK3.Sporta aktivitāšu piedāvājums

RVK3.1. Bērnu un jauniešu sports

RVK3.2. Tautas sports

RVK3.3. Augstu sasniegumu sports



iK3.4.6
Lizuma pamatskolas stadiona 

seguma maiņa
150 000.00 22 500.00 127 500.00 Nomainīts stadiona vieglatlētikas sektora segums 2026 2026

Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde (Sporta pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK3.4.7

Gulbenes stadiona telpu 

energoefektivitātes paaugstināšana 

un tribīņu rekonstrukcija

500 000.00         75 000.00            425 000.00             
Paaugstināta Gulbenes stadiona telpu energoefektivitāte un rekonstruētas 

tribīnes
2026 2028

Sporta pārvalde (Centrālās 

pārvaldes Attīstības un 

iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK3.4.8 Bērzu sporta zāles telpu atjaunošana 200 000.00 30 000.00 170 000.00 Grīdas seguma un telpu atjaunošana 2026 2028

Sporta pārvalde (Centrālās 

pārvaldes Attīstības un 

iepirkumu nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK3.4.9
Lizuma pamatskolas sporta zāles 

energoefektivitātes paaugstināšana  
150 000.00 7 500.00 42 500.00 Bēniņu siltināšana, jumta atjaunošana 2027 2028

Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde (Sporta pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK3.4.10
Rankas pamatskolas sporta laukuma 

izbūve
400 000.00 60 000.00 340 000.00 

Uzbūvēts sporta laukuma ar 300 m sintētiskā seguma skrejceļu  un 

mākslīgās zāles  futbola laukumu. 
2027 2027

Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde (Sporta pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK3.4.11 Sporta laukuma atjaunošana Beļavā

70 000.00 10 500.00 59 500.00 Atjaunots sporta laukums ar dažādām aktīvās atpūtas zonām.

2027 2027

Beļavas un Lejasciema pagastu 

apvienības pārvalde (Sporta 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK3.4.12
Jaungulbenes āra  baseina un sporta 

infrastruktūras atjaunošana

50 000.00 7 500.00 42 500.00 

Nostiprinātas baseina sienas un labiekārtota tam pieguļošā teritorija, 

atjaunots basketbola laukums.

2027 2027

Daukstu, Galgauskas, 

Jaungulbenes un Līgo pagastu 

apvienības pārvalde (Sporta 

pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK4.1.1

Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar 

invaliditāti mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšanai Gulbenes novadā

Apgūstot Eiropas Savienības 

Atveseļošanas fonda finansējumu, 

pasākumu "Atbalsta pasākumi 

cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu 

vides pieejamības nodrošināšanai" 

izstrādājusi Labklājības ministrija. 

IP 2022.-2024. IP3 36.projekts

88 317.25 73 196.00 15 121.25 
Nodrošināts atbalsts mājokļu pielāgošanai personām ar invaliditāti, 

uzlabotas nodarbinātības iespējas un pieejamība pakalpojumiem
2024 2026

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Centrālās 

pārvaldes Īpašumu 

pārraudzības nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK4.1.2
Sociālo mājokļu atjaunošana 

Gulbenes novadā

Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.–2027. 

gadam 4.3.1. specifiskā atbalsta 

mērķa "Veicināt sociāli atstumto 

kopienu, mājsaimniecību ar 

zemiem ienākumiem un 

nelabvēlīgā situācijā esošo grupu, 

tostarp cilvēku ar īpašām 

vajadzībām sociāli ekonomisko 

integrāciju, īstenojot integrētas 

darbības, tostarp nodrošinot 

mājokli un sociālos pakalpojumus" 

4.3.1.3. pasākuma "Sociālo 

mājokļu atjaunošana vai jaunu 

sociālo mājokļu būvniecība" 

ietvaros (IP 2022.-2024. IP3 

38.projekts)

506 706.60 134 831.60 371 875.00 
Atjaunoti 25 pašvaldībai piederoši dzīvokļi Stāķos, Šķieneros, Beļavā 

un Gulbenē
2024 2026

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Centrālās 

pārvaldes Īpašumu 

pārraudzības nodaļa)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK4.1.3
Sociālo mājokļu būvniecība 

Gulbenes pilsētā
690 000.00 180 000.00 510 000.00 Atjaunota ēka un izveidoti 10 sociālie mājokļi Klēts ielā 6 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Centrālās 

pārvaldes Īpašumu 

pārraudzības nodaļa, Gulbenes 

pilsētas pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK4.1.4
Īres namu un jaunu dzīvokļu māju 

būvniecība Gulbenes pilsētā 
3 500 000.00 245 000.00 105 000.00 

Pieejams dzīvojamais fonds nodarbinātības veicināšanai, uzbūvēti 50 

jauni dzīvokļi
2026 2028

Kapitālsabiedrība, PPP 

sadarbībā ar privātajiem 

nekustamo īpašumu 

attīstītājiem

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK4.3.1

Emzes parka infrastruktūras izveide 

rekreācijas pieejamības 

paplašināšanai

500 000.00 75 000.00 425 000.00 

Labiekārtota infrastruktūra pastaigu taku tīklojumā (vides pieejamībai 

atbilstošs taku segums, norāžu zīmes, atpūtas vietas), uzstādītas 

mazās arhitektoniskās formas pēc vēsturiskajiem paraugiem parka 

kultūrvēsturiskajā zonā, veikta parka kopšana un uzturēšana. 

2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (PA 

Gulbenes tūrisma un 

kultūrvēsturiskā mantojuma 

centrs)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

Vidējā termiņa prioritāte VTPK4.Mājokļu kvalitāte un vides labiekārtojums

RVK4.1.  Dzīvojamais fonds

RVK4.2. Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība.

RVK4.3.  Kvalitatīva novada dzīves vide



iK4.3.2 Emzes parka dīķa tīrīšana 50 000.00 7 500.00 42 500.00 Iztīrīts Emzes parka dīķis 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Centrālās 

pārvaldes Īpašumu 

pārraudzības nodaļa, Gulbenes 

pilsētas pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK4.3.3
Emzes parka biotopu kopšana parka 

Dienvidu daļā
90 600.00 63 450.00 27 150.00 Biotopu kopšana 31,15 ha platībā, meža taku attīrīšana 2026 2027

Centrālās pārvaldes Attīstības 

un iepirkumu nodaļa (Centrālās 

pārvaldes Īpašumu 

pārraudzības nodaļa, Gulbenes 

pilsētas pārvalde)

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK4.3.4
Līgo pagasta Līgo ciema centra 

teritorijas labiekārtošana
50 000.00 7 500.00 42 500.00 

Sakārtots un labiekārtots centra skvērs, izveidota atpūtas vieta un 

izveidots mini bērnu rotaļu laukums pagasta centrā.
2026 2027

Daukstu, Galgauskas, 

Jaungulbenes un Līgo pagastu 

apvienības pārvalde

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK4.3.5
Lejasciema kapsētas teritorijas 

labiekārtošana 
50 000.00  7 500.00 42 500.00 

Apkārtceļa paplašināšana un ceļa seguma remonts, ceļa uz kapliču 

un laukuma pie kapličas bruģēšana
2026 2027

Beļavas un Lejasciema pagastu 

apvienības pārvalde

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK4.3.6
Rankas pagasta Rankas ciema 

centra teritorijas labiekārtošana
300 000.00 45 000.00 255 000.00 

Teritorijas sadalīšana , autostāvvietas izveidošana pretī Doktorāta 

ēkai,  dīķu projektu un dīķu izveidošana pēc centra plāna, degradētās 

teritorijas sakārtošana

2027 2027

Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK4.3.7
Sajūtu parka labiekārtošana un 

centrālā objekta izveide Lejasciemā
100 000.00 15 000.00 85 000.00 

Izveidotās atpūtas vietas Sajūtu parks Lejasciemā tālāka attīstība, 

celiņu izveide, atpūtas zonu veidošana, centrālā objekta izveide
2027 2027

Beļavas un Lejasciema pagastu 

apvienības pārvalde

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK4.3.8
Rankas kapsētas teritorijas 

labiekārtošana 
90 000.00 13 500.00 76 500.00 

Kapličas logu nomaiņa un jumta seguma maiņa, pievadceļa 

bruģēšana
2027 2029

Druvienas, Lizuma, Rankas un 

Tirzas pagastu apvienības 

pārvalde

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu

iK4.3.9

Bērnu un jauniešu aktīvās atpūtas 

teritorijas izveidošana pie 

Stāmerienas ezera Vecstāmerienas 

ciemā

100 000.00  22 400.00  77 600.00  Rotaļu laukuma izveide un aktīvās atpūtas zonas izveide 2027 2028
Litenes, Stāmerienas un Stradu 

pagastu apvienības pārvalde

Projekts 

īstenojams tikai 

ar ES vai citu 

ārēju finanšu 

atbalstu


